

Weibel Sikring og Adgang ApS

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 42 24 04 86

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2023

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	Weibel Sikring og Adgang ApS Transformervej 29 2860 Søborg
CVR-nr.:	42 24 04 86
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Stiftet:	22. marts 2021
Direktion	Jan Andersen
Bestyrelse	Jan Andersen (Formand) Johan Fensbo Kim Søggaard Lassen Steen Berggren Thomsen
Anpartskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre håndværksvirksomhed, fabrikation, handel og finansiell virksomhed

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. -374.618, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. -332.614.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	860.201	683.597
Administrationsomkostninger	<u>-1.218.594</u>	<u>-665.740</u>
1 Afskrivninger	<u>-16.499</u>	<u>-8.250</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-374.892	9.607
2 Finansielle indtægter	3.150	0
3 Finansielle omkostninger	<u>-2.876</u>	<u>-6.129</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-374.618	3.478
4 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-1.474</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-374.618</u></u>	<u><u>2.004</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-374.618</u>	<u>2.004</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-374.618</u></u>	<u><u>2.004</u></u>

BALANCE

Note	AKTIVER	31/12-22	31/12-21
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>16.499</u>
5	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.499</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>16.499</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Varebeholdninger:		
	Handelsvarer	<u>326.832</u>	<u>286.985</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>326.832</u>	<u>286.985</u>
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.496	211.792
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	110.591	178.281
	Andre tilgodehavender	39.415	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.156</u>	<u>9.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.658</u>	<u>439.790</u>
	Likvider	<u>249.337</u>	<u>82.836</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>741.827</u>	<u>809.611</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>741.827</u></u>	<u><u>826.110</u></u>

BALANCE

Note	PASSIVER	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført overskud		-372.614	2.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-332.614</u>	<u>42.004</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.314	115.463
Gæld tilknyttede virksomheder		702.088	582.088
Anden gæld		<u>199.039</u>	<u>86.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.074.441</u>	<u>784.106</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.074.441</u>	<u>784.106</u>
PASSIVER I ALT		<u>741.827</u>	<u>826.110</u>
7 Eventualposter			

NOTER

1 Afskrivninger

Driftsmateriel og inventar	<u>16.499</u>	<u>8.250</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>16.499</u></u>	<u><u>8.250</u></u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>2.876</u>	<u>6.129</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>2.876</u></u>	<u><u>6.129</u></u>

4 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.474
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets ordinære resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.474</u></u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	24.749		
Tilgang	0		
Afgang	0		
	<hr/>		
Kostpris 31. december 2022	24.749		
	<hr/>		
Afskrivninger 1. januar 2022	8.250		
Årets afskrivninger	16.499		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede	0		
	<hr/>		
Afskrivninger 31. december 2022	24.749		
	<hr/>		
Regnskm. værdi pr. 31. december 2022	0		
	<hr/> <hr/>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2022	2021	
Igangværende arbejder for fremmed regning	<hr/> 110.591	<hr/> 178.281	
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<hr/> <hr/> 110.591	<hr/> <hr/> 178.281	

7 Eventualposter

Selskabet er datterselskab for Weibel Gruppen Danmark ApS, med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

8 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

9 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 lønnet medarbejder.

Jan Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Andersen

Direktør og Dirigent

ID: e9d1d3ca-9486-43c4-a289-db6d337a483f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 11:50:36

Underskrevet med MitID



Jan Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: e9d1d3ca-9486-43c4-a289-db6d337a483f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 11:28:02

Underskrevet med MitID



Kim Søgaard Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Søgaard Lassen

Bestyrelsesmedlem

ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 15:26:14

Underskrevet med MitID



Johan Fensbo

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johan Fensbo

Bestyrelsesmedlem

ID: 84ccc4b6-854c-42cd-b9f6-58b83456c20b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 12:12:09

Underskrevet med MitID



Steen Berggren Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Berggren Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: be9e3c27-7182-46b9-bf22-688298b5a2ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-04-2023 kl.: 11:15:40

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk NemID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: 1226049598446

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2023 kl.: 09:17:28

Underskrevet med NemID

NEM ID